
;%

Chomutov

STATUTÁRNÍ 1ĚSTO CHOMUTOV

Průvodní list ke smlouvě

Charakteristika smlouvy

Druh smlouvy: Smlouva o zřízení věcného břemene Počet výtisků

5

Schválení (číslo usnesení RM, ZM): RaMěst Č. 398/16/9 z 29.8.2016

Evidenční číslo smlouvy (dle systému evidence smluv) o20 1600275

Agendové číslo smlouvy (pouze u dodatků, výpovědí či odstoupení od smlouvy)

Původní číslo CR5 (pokud byla smlouva uzavřena před 01.012010)

Číslo smlouvy dle odboru (nepovinný údaj): OMM/240/2016/Von

Smluvn í pa rtner (včetně lč DIČ):DKM service sr. o., Praha 7, Jankovcova 1587/8a, 1 70 00, iČ 28240570, DIČ
CZ28240570

Veřejný výdaj jVeřejný_příjem

Číslo účtu plátce: Číslo účtu plátce:

Číslo účtu příjemce: Číslo účtu příjemce: 190000626441/0100

Variabilní symbol: Variabilní symbol:

Částka Kč: Částka Kč: 4.3 16,-

Datum Jméno a příjmení Funkce a útvar
(nebo název orgánu)

Zpracovatel Renata Vondráčková
(osobaodpovědnázashodnost

/

všech výtisků smlouvy)

Vedoucí odboru . o. 2016 Ing. Pavlína Kolářová

Příkazce operace
9 2016

Ing. Pavlína Kolářová

Správce rozpočtu lva Warnická
7, :09. 201

Hlavní účetní neschvaluje

Právně posoudil Mgr. Lenka Zahrádková
06, q. 2016

Za VM schválil ‚ JUDr. Marek Hrabáč náměstek
6Ľ‘ř

uvedené osoby svým podpisem stvrzují správnost vyhotovené smlouvy
* odpověd‘označte

případě, že plnění ze smlouvy je hrazeno z finančních prostředků, které byly svěřeny k hospodaření určitému odboru (tj.
smlouva není schvalována RaMě ani ZaMě), uvede zpracovatel do této kolonky číslo usnesení, jímž ZaMě finanční prostředky

danému odboru přidělilo obrať

vedoucí úseku MP

vedoucí úseku MP

referent OMM

hlavní účetní OF

Schvalovací proces



ZO-
I

NO

EO

(JbJ:
a)U-C-COL

.

OEO-UO

ZNO
OEOUOUL

.
0L

.

-UUOOĹŮ‘)

coN-COO
.

-COUUcoOUcoL
.

O
.

N

OOEOUO
coL

.
O

.
O

)
ij

L
fl

-
CN

C
fl

11)
—%



(dále jen „povinný“)

A

Chomutov 430 28, Zborovská 4602
Ing. Danielem Černým, primátorem
00261891
CZ0026189 1

DKM service s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Praha 7, Jankovcova 1587/Sa, PSČ 170 00
Konstantinem Kokhno, jednatelem
282 40 570
CZ28240570

(dále jen „oprávněný“)
I.

1. Povinný je vlastníkem:
- pozemku parcelního čísla 754/3, ostatní plocha, ostatní komunikace
zapsaného v katastru nemovitostí vedeného v k.ú. Chomutov I u Katastrálního úřadu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na listu vlastnictví č. 1 (dále jen „služebný pozemek“).

2. Oprávněný je vlastníkem:
- pozemku parcelního čísla 744/1, ostatní plocha, manipulační plocha
zapsaného v katastru nemovitostí vedeného v k.ú. Chomutov I u Katastrálního úřadu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na listu vlastnictví č. 13659 (dále jen „panující pozemek“).

II.

Povinný zatěžuje část služebného pozemku parcelního č. 754/3, uvedeného v Čl. I. odst. 1 této
smlouvy

- v rozsahu dle GP č. 5985-16057/2016 ze dne 16. 5. 2016 služebností inženýrské sítě - právo
vést přes pozemek vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat,

ve prospěch panujícího pozemku parcelního č. 744/1, uvedeného v Čl. I. odst. 2 této smlouvy.

III.

Služebnost inženýrské sítě se zřizuje oprávněnému úplatně za dohodnutou cenu ve výši 3.567,-Kč +

DPH, tj. celkem 4.316,-Kč, slovy: čtyřitisícetřistašestnáct korun českých.

Tato cena bude zaplacena oprávněným bezhotovostním převodem na účet povinného na základě
daňového dokladu, který povinný vystaví do 15-ti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění se

Č.smlouvy: OMM/240/201 6/Von
I 600275 výtisk Č. f

Smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřená podle 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem:
zastoupené:
IČO:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Komerční banka a.s., regionální pobočka Chomutov,
190000626441/0100

Stránka 1 z 2



Č.smlouvy: OMM/240/201 6Non
Ev.č.: o201 600275 výtisk Č. J

splatností 30 dnů od data vystavení. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu
smlouvy.

Iv.

Služebnost vzniká vkladem do katastru nemovitostí ke služebnému pozemku a váže kteréhokoli
dalšího vlastníka tohoto pozemku. Náklady spojené s uzavřením smlouvy a poplatek spojený se
vkladem do katastru nemovitostí hradí oprávněný.

v.

Strany se dohodly, že povinný má na služebném pozemku právo zřizovat stavby, opravovat je a
udržovat, přičemž tím nijak neznemožní nebo neztíží právo vyplývající ze služebnosti.

Využíváním služebností nesmí oprávněný nad rámec služebnosti narušovat užívání služebného
pozemku, ani služebnost využívat v rozporu s jejím účelem.

VI.

Zřízení služebností bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 398/16/9 ze
dne 29. 8. 2016.

VII.

Smlouva byla vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho 2 vyhotovení
obdrží povinný, 2 vyhotovení oprávněný a 1 vyhotovení Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální
pracoviště Chomutov.

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu kinformacím a že povinný jako povinný subjekt má povinnost na žádost

žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní

strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na internetových

stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na

dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli,
podepisují.

V Chomutově dne:
Povinný:

__________

Ing. Daniel Černý

primátor ;:-•:-
‘ ?

1
Ix“

?

\

Stránka 2 z 2

sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji

V Chomutově dne: ĺ(2f Á%-Y6
Oprávněný:

DKM service s.r.o.
Konstantin Kokhno, jednatel



I

J

Oprávněný: dle listiny

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJO KATASTRU NEMOVITOSTI

Druh věcného břemene : Zřizování a provozování vedení
-

G E O M ET R I C KÝ P LÁ N p ro : Geometrický plén ověřil úředně oprvnéný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

VYZNAČENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
Jméno příjmení Ing Pavel Jahn Jméno, příjmení Ing Pavel Jahn

Číslo položky seznamu úředně oprévnČných 200/1995
Čisto položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů zeměměřických inženýrů

Dne: 3.5.2016 Číslo: 122/2016 Dne: 18.52016 Číslo: 216/2016

. ‚ ‚ ‚ . . Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
Náležitostmi a presnosti odpovidá právnim predpisum . . ‚ ‚

podobé uloženému v dokumentaci katastrálniho uradu.

vyhotovil: Katastrální úřad souhlasí S očíslováním parcel OvěřenI stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě

I In.Panzner J.
geouetlcke prace 93vef j

Ing Jindřich Panžner c,• ČU2;ĺ
•c ‚

Farni13,c2119O1,Mikulov $‘.
C ‚

T:604 208 433, E:panznerjatjseznam.cz. D:9ja5rpr
‚ ‘

.
Čislo pianu: 5985-16057/2016 Katastrální úřad pro Ústecký kraj Ii7
Okres: Chomutov KP Chomutov ‚-‚

Vendulka Matulova ‘

jJ

Obec: Chomutov PGP-661/2016-503 J
Kat. území: Chomutov I 201605.16 12:29:25 CEST

Mapový list: Chomutov 2-5/33
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu 5 průběhem navrhovaných nových hranic.

které byly označeny předepsaným způsobem:

Dosavadní stav

1Čeni

emku

parc.

Číslem

Výměra parcely

hai m2

Druh pozemku Označení
Výměra parcely

Druh pozemku Typ stavby

pozemku

. . ‚
parc. . . . Způsob

Zpusob využiti
Číslem ha m2

Zpusob využiti
užití

Nový stav

Způs.
určeni

výměr

Dil přechází z pozemku

označeného v

Porovnánr se_stavem_evidenceprávnich vztahů

katastru dřívější poz.
nemovitostí evidenci

Číslo listu

vlastnictví

7L4L4/1 2
74L/J 13659

744/4
:

71414/14 9766

7514/3 . 7514/3 J

Výměra dílu

hai m2

Označeni
dílu



754/3

168
754/3

Z%‘Ď te#O;,

SEZNAM SOU ŘAD N IC(S-JTSK)

Č‘Io Souřadnice pro zápis do KN
Kód Poznánica

bodu Y X

1633-2 807271,22 991471,19 3

I 807280,88 991461,06 3
2 807282,22 991463,92 3

3 807277,51 991466,12 3
4 807277,90 991462,45 3

5 80727212 997466,62 3

6 807272,54 991470,37 3

7 807269,62 991463,42 6

8 807268,44 991463,55 3

9 807268,85 991468,83 3

10 807236,11 991488,25 3

11 807229,83 991491,97 3

12 807231,48 991494,78 3



‘.02.2016 398/16:9 VB - DKM service, v+k Stránka č. 1 z 1

Usnesení RaMěst Č. 398/16:9 z 29.08.2016
VB - DKM service, v+k

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost inženýrské sítě - práva věst
vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 754/3 v k.ú.
Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch pozemku p.č. 744/1 ve
vlastnictví DKM service s.r.o, Jankovcova 1 587/8a, 1 70 OO,
Ič 28240570 dle GP č. 5985-16057/2016 za cenu 3.567,- Kč + DPH.

Vytisknout

http://form.chomutov-mesto.cz/chomutov/print usn from bookmarks.php?row check=... 1 .9.2016


